
 

Decreto Dirigenziale n. 4 del 17/01/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 11 - Servizio territoriale provinciale Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  COMMISSIONE PER LA DEFINIZIONE DI INFRAZIONI PER LE QUALI SONO STATI

PRODOTTI SCRITTI DIFENSIVI IN MATERIA DI CACCIA, PESCA, FUNGHI & TARTUFI

"SERVIZIO TERRITORIALE PROVINCIALE BENEVENTO" (UOD 500711) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  20 Gennaio 2020



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

 con  l’entrata  in  vigore  della  L.R.  9  novembre  2015,  n.  14  (pubblicata  sul  BURC  n.  66  del
10.11.2015), recante “Disposizioni sul riordino delle funzioni amministrative non fondamentali delle
province in attuazione della legge 7 aprile 2014, n. 56 e della legge 23 dicembre 2014, n. 190”
ovvero in ossequio a quanto espressamente previsto all’art. 3, comma 1 della medesima, tutte le
attività  ed  i  servizi  riconducibili  alle  funzioni  non  fondamentali  “Caccia,  Pesca  ed  Agricoltura”
esercitate su espressa delega regionale dalla Provincia di BENEVENTO sino a tutto il 30.06.2016,
venivano di fatto riallocate alla Regione Campania a far data dal 01 luglio 2016;

RITENUTO

 necessario dare seguito agli scritti difensivi già pervenuti a questo Servizio Territoriale Provinciale
(UOD 500711) in quanto, le competenze delegate in materia di caccia pesca funghi & tartufi sono
state riallocate presso la Regione Campania con la summenzionata L.R. n. 14/2015;

CONSIDERATO, 

 altresì, che si rende necessario costituire un gruppo di lavoro al quale affidare l’esame degli scritti
difensivi in materia di caccia;

VISTO 

 il proprio decreto n. 4 del 18.01.2019   di nomina della commissione scritti difensivi per la sola 
materia caccia

ATTESO 

 che è necessario comunque procedere alla sostituzione del personale andato in quiescenza 
lavorativa

RITENUTO  

 utile la costituzione di una sola commissione di valutazione scritti difensivi che assommi l’intera 
materia di competenza della P.O. Caccia (caccia pesca funghi & tartufi)

Alla stregua dell’istruttoria effettuata dal Servizio Territoriale Provinciale di BENEVENTO 
(UOD50.07.11),

DECRETA

Per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte,

1. di istituire la Commissione per l’esame degli scritti difensivi in materia di caccia pesca funghi &
tartufi per il Servizio Territoriale Provinciale di BENEVENTO (UOD500711);

2. di nominare quali componenti del gruppo di lavoro incaricato dell’esame degli scritti difensivi in
materia di caccia pesca funghi & tartufi i seguenti dipendenti:

 Presidente: Dirigente Giampaolo PARENTE o suo delegato ;

 Segretario: Giovanni DE LUCA;

 Componente: Giuseppe PORCARO;

 Componente: Vincenzo BASILICATA;

 Componente: ANIELLO ANDREOTTI;

 Componente: NICOLA LA PORTA.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  20 Gennaio 2020



3. di notificare il presente provvedimento ai componenti della costituita commissione;

4. di  dare  pubblicità  al  presente  decreto  mediante  pubblicazione  sul  BURC  anche  ai  fini
dell’assolvimento  degli  adempimenti  previsti  dalla  legge  regionale  n.  23  del  28/07/2017
“Regione Campania Casa di Vetro”. Legge annuale di semplificazione;

5. di trasmettere il presente provvedimento, per via telematica a:

5.1 Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali (500700);

5.2 U.O.D. Ufficio Centrale Foreste e Caccia (500704);

5.3 UDCP Segreteria di Giunta;

5.4 Ufficio V “Bollettino Ufficiale” ai fini della pubblicazione;

5.5 Ufficio III Affari generali Archiviazione Decreti.

GIAMPAOLO  PARENTE

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  20 Gennaio 2020


	BURC n. 5 del  20 Gennaio 2020

